ברמה המשרדית: הוועדה הוסמכה לדון בבקשות של המשרדים לצאת למכרז רחב היקף בנושא המחשוב, ולטפל בבקשות של המשרדים להמלצה לפטור ממכרז בתחום התקשוב בהיקף כספי שנקבע בתקנות.

11 תהיל"ה - תשתית הממשלה לעידן האינטרנט.

12 בהתאם לסעיף 8(ה) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993.

13 הנחיות של החשכ"ל לכלל משרדי הממשלה בנושאים הקשורים להיבטים התפעוליים שלהם ולהתקשרות עם ספקים.

14 הוראת תכ"ם מס' 14.1.1. ההוראה כבר אינה בתוקף.

15 מבקר המדינה, **דוח שנתי 58(א)** (2007), "פרויקט מרכב"ה - יישומו וניהולו", עמ' 109-137.

ראוי שרשות התקשוב תפעל ביתר שאת להקמת פרויקטים ותשתיות רוחביים, כדי לחסוך זמן בהכנת מכרזים וניהולם, להפחית את עלויות הפיתוח והתחזוקה של פרויקטים ותשתיות, לצמצם את הנטל הבירוקרטי וליצור אחדות טכנולוגית שתקל על שיתוף המידע בין המשרדים. להלן דוגמה לאי-הקמת פרויקט רוחבי:

הנגשת אתרי אינטרנט ממשלתיים לבעלי מוגבלויות: חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג-2013 (להלן - תקנות הנגישות), נועדו להבטיח לאנשים עם מוגבלות את האפשרות לממש את הזכות להשתתפות מלאה ושוויונית בכל תחומי החיים. תקנות הנגישות חלות, בין היתר, על שירותים הניתנים באמצעות האינטרנט.

על פי תקנות הנגישות שהיו בתוקף בעת הביקורת⁴², כל אתר אינטרנט או חלק ממנו שהועלה לפני 25 באוקטובר 2015, יוגש⁴³ עד 25 באוקטובר 2016, וכל אתר או חלק ממנו שהועלה אחרי 25 באוקטובר 2015, צריך להיות נגיש באופן מידי.